
第 １ 回 目

工　期

価        格

　

※　当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。

落札業者名

契 約  金 額

消費税等の額

入　札　状　況　調　書
１

２

入 札 番 号 番工事

円（消費税含む。)

　代理人

３

４

５

件 名

入 札 年 月 日

入 札 場 所

入 札 結 果

2

大曲南ヶ丘会館トイレ改修工事

令 和 5 年 8 月 3 0 日 9 時 3 0 分

北広島市役所４階４F会議室
予 定 価 格 7 , 1 0 6 , 0 0 0

　 　 　第 ２ 回 目 第 ３ 回 目 第 ４ 回 目 備 　 考

令和5年 1 2月 1 8日から まで

円

円

円

業 者 名

エルム建設（株）

広島建設（株）

（株）児玉工務店

共和工業（株）

広島冨田造園（株）

6,380,000

6,400,000

6,900,000

6,360,000

6,400,000

入札書比較価格 6 , 4 6 0 , 0 0 0 円（消費税除く。）

6,996,000

636,000

6,360,000

共和工業（株）

落札

2

3

1

3

契 約 締 結 の 日

指名競争入札

38

予定価格事前公表

最低制限価格 ５ ， ９ ０ ９ ， ７ ３ ８ 円（消費税除く。）

失格


